[image: image1.jpg]

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2013 г. № 313
г. Сысерть
О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа
от 21.02.2008 № 334 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Сысертского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 14.06.2005 г. № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», законом Свердловской области от 09.11.2011 г. № 119-ОЗ «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», руководствуясь статьей 36 Устава Сысертского городского округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 года №81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 № 140, от 27.04.2006 № 158, от 02.11.2006 № 191, от 13.09.2007 № 271, от 24.04.2008 № 30, от 09.12.2008 № 116, от 27.08.2009 № 177, от 29.10.2009 № 200, от 28.01.2010 № 228, от 29.05.2010 № 250, от 25.06.2010 № 265, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 № 380, от 27.10.2011 № 434, от 27.10.2011 № 435, от 26.04.2012 № 33, от 19.10.2012 № 66, от 06.12.2012 № 82, от 25.04.2013 № 160, от 25.07.2013 № 196),  Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 21.02.2008 № 334 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Сысертского городского округа» (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 24.04.2008 г. № 38, от 28.08.2008 г. №78, от 25.11.2010 г. № 326, от 31.05.2012 г. № 42, от 06.12.2012 г. № 85, от 31.10.2013 г. № 280, от 05.12.2013 № 308) следующее изменение:
 пункт 2 Реестра должностей муниципальной службы Сысертского городского округа, раздел «относящиеся к высшей должности» дополнить строкой следующего содержания:
«-заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа – председатель комитета».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».
Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев
Председатель Думы
Сысертского городского округа                                                                               В.Б. Дорохов